
Activos corrientes Pasivo corriente

Cajas menuda 0.00 Cuentas por pagar proveedores 1,000.00

Banco General-Ahorro 94.66 Total Pasivo Corriente 1,000.00

Cuota por cobrar 1,198.40

Total de activos corrientes 1,293.06                

Total Pasivos 1,000.00                 

Capital

Fondo inicial 100.00                    

Utilidad del perìodo 193.06                    

Total Capital 293.06                    

Total Activos $1,293.06 Total Pasivo y Capital $1,293.06

ASOCIACIÓN DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

BALANCE GENERAL

AL 30 DE ABRIL DE 2024

Activos Pasivo y Capital



Activos corrientes Pasivo corriente

Cajas menuda 0.00 Cuentas por pagar 1,000.00

Banco General-Ahorro 1,378.31 0.00

Cuentas por cobrar 1,203.74 0.00

Total de activos corrientes 2,582.05                0.00

Total Pasivo Corriente 1,000.00

Total Pasivos 1,000.00                 

Capital

Fondo inicial 100.00                    

Utilidad del perìodo 1,482.05                 

Total Capital 1,582.05                 

Total Activos $2,582.05 Total Pasivo y Capital $2,582.05

ASOCIACIÓN DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE MAYO DE 2024

Activos Pasivo y Capital



Activos corrientes Pasivo corriente

Cajas menuda 0.00 Cuentas por pagar proveedores 1,000.00

Banco General-Ahorro 984.61 0.00

Cuentas por cobrar 3,960.09 0.00

Total de activos corrientes 4,944.70                0.00

Total Pasivo Corriente 1,000.00

Total Pasivos 1,000.00                 

Capital

Fondo inicial 100.00                    

Utilidad del perìodo 3,844.70                 

Total Capital 3,944.70                 

Total Activos $4,944.70 Total Pasivo y Capital $4,944.70

ASOCIACIÓN DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE JUNIO DE 2024

Activos Pasivo y Capital



Activos corrientes Pasivo corriente

Cajas menuda 0.00 Cuentas por pagar proveedores 2,831.45

Banco General-Ahorro 4,100.73 0.00

Cuentas por cobrar 2,040.00 0.00

Total de activos corrientes 6,140.73                0.00

Total Pasivo Corriente 2,831.45

Total Pasivos 2,831.45                 

Capital

Fondo inicial 100.00                    

Utilidad del período 3,209.28                 

Total Capital 3,309.28                 

Total Activos $6,140.73 Total Pasivo y Capital $6,140.73

ASOCIACIÓN DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE JULIO DE 2024

Activos Pasivo y Capital



Activos corrientes Pasivo corriente

Cajas menuda 0.00 Cuentas por pagar proveedores 7,367.18

Banco General-Ahorro 6,124.01 0.00

Cuentas por cobrar 6,915.49 0.00

Total de activos corrientes 13,039.50              0.00

Total Pasivo Corriente 7,367.18

Total Pasivos 7,367.18                 

Capital

Fondo inicial 100.00                    

Utilidad del período 5,572.32                 

Total Capital 5,672.32                 

Total Activos $13,039.50 Total Pasivo y Capital $13,039.50

AOSOCIACIÓN DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE AGOSTO DE 2024

Activos Pasivo y Capital



Activos corrientes Pasivo corriente

Cajas menuda 0.00 Cuentas por pagar proveedores 5,402.92

Banco General-Ahorro 4,258.44 0.00

Cuentas por cobrar 5,520.24 0.00

Total de activos corrientes 9,778.68                0.00

Total Pasivo Corriente 5,402.92

Total Pasivos 5,402.92                 

Capital

Fondo inicial 100.00                    

Utilidad del período 4,275.76                 

Total Capital 4,375.76                 

Total Activos $9,778.68 Total Pasivo y Capital $9,778.68

AOSOCIACIÓN DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Activos Pasivo y Capital



Activos corrientes Pasivo corriente

Cajas menuda 0.00 Cuentas por pagar proveedores 3,623.05

Banco General-Ahorro 2,859.90 0.00

Cuentas por cobrar 6,114.68 0.00

Total de activos corrientes 8,974.58                0.00

Total Pasivo Corriente 3,623.05

Total Pasivos 3,623.05                 

Capital

Fondo inicial 100.00                    

Utilidad del perìodo 5,251.53                 

Total Capital 5,351.53                 

Total Activos $8,974.58 Total Pasivo y Capital $8,974.58

AOSOCIACIÓN DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE OCTUBRE DE 2024

Activos Pasivo y Capital



Activos corrientes Pasivo corriente

Cajas menuda 0.00 Cuentas por pagar proveedores 6,263.15

Banco General-Ahorro 8,479.53 0.00

Cuentas por cobrar 3,238.40 0.00

Total de activos corrientes 11,717.93              0.00

Total Pasivo Corriente 6,263.15

Total Pasivos 6,263.15                 

Capital

Fondo inicial 100.00                    

Utilidad del perìodo 5,354.78                 

Total Capital 5,454.78                 

Total Activos $11,717.93 Total Pasivo y Capital $11,717.93

AOSOCIACIÓN DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

Activos Pasivo y Capital



Activos corrientes Pasivo corriente

Cajas menuda 0.00 Cuentas por pagar proveedores 7,451.98

Banco General-Ahorro 6,032.80 0.00

Cuentas por cobrar 5,430.04 0.00

Total de activos corrientes 11,462.84              0.00

Total Pasivo Corriente 7,451.98

Total Pasivos 7,451.98                 

Capital

Fondo inicial 100.00                    

Utilidad del perìodo 3,910.86                 

Total Capital 4,010.86                 

Total Activos $11,462.84 Total Pasivo y Capital $11,462.84

AOSOCIACIÓN DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE DICIEMBRE DE 2024

Activos Pasivo y Capital



INGRESOS ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMRE DICIEMBRE TOTAL

Ingresos Recurrentes

Cuota ordinaria 1,198.40 2,486.68 6,893.52 7,628.52 8,976.52 9,216.52 9,216.52 9,216.52 9,216.52 64,049.72

Intereses bancarios 0.01 0.72 1.71 2.47 4.07 2.31 3.28 5.22 4.55 24.34

Total Ingresos Recurrentes 1,198.41 2,487.40 6,895.23 7,630.99 8,980.59 9,218.83 9,219.80 9,221.74 9,221.07 64,074.06

GASTOS

RRHH

Honorarios profesionales 1,000.00 1,000.00 1,083.24 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 300.00 300.00 5,683.24

Honorarios Legales 0.00 0.00 535.00 535.00 0.00 535.00 0.00 0.00 0.00 1,605.00
TOTAL GASTOS DE RRHH 1,000.00 1,000.00 1,618.24 1,535.00 0.00 1,535.00 0.00 300.00 300.00 7,288.24

ADMINISTRATIVOS

Gastos de Inversiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,510.14 4,225.14 7,735.28

Gastos bancarios 5.35 5.35 5.35 5.35 5.35 5.35 5.35 5.35 5.35 48.15

Póliza 0.00 0.00 0.00 2,831.45 2,831.45 2,831.45 0.00 0.00 0.00 8,494.35

Gastos de página web 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 535.00 0.00 0.00 535.00

Gasto de seañalización de calles 0.00 0.00 1,348.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115.00          1,463.20

Donación Estación de policia CDE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 348.25 348.25

Gastos de actividades decembrinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 955.00 956.00

TOTAL GASTOS ADMINISTRATIVOS 5.35 5.35 1,353.55 2,836.80 2,836.80 2,836.80 540.35 3,516.49 5,648.74 18,275.98

MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS

Reparación y mantenimientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 0.00 0.00 560.00           

Total Mantenimientos Preventivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 0.00 0.00 560.00

SERVICIOS
Teléfono 0.00 0.00 78.74 36.47 36.47 36.47 36.47 36.47 36.47 297.56

Total Gasto de Servicios 0.00 0.00 78.74 36.47 36.47 36.47 36.47 36.47 36.47 297.56

OTROS GASTOS COMUNES
Otros gastos comunes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total Otros Gastos Comunes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASOCIACION DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

ESTADO DE RESULTADOS

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024



INGRESOS ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMRE DICIEMBRE TOTAL

ASOCIACION DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

ESTADO DE RESULTADOS

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Total de gastos antes de depreciaciones 1,005.35 1,005.35 3,050.53 4,408.27 2,873.27 4,408.27 1,136.82 3,852.96 5,985.21 26,421.78

Excedente en Cuotas Comunes 193.06       1,482.05    3,844.70    3,222.72    6,107.32    4,810.56       8,082.98       5,368.78       3,235.86       37,652.28      

RESUMEN INGRESOS VS. EGRESOS ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBREDICIEMBRE TOTAL

INGRESOS RECURRENTES 1,198.41    2,487.40    6,895.23    7,630.99    8,980.59    9,218.83       9,219.80       9,221.74       9,221.07       64,074.06      

TOTAL DE INGRESOS 1,198.41    2,487.40    6,895.23    7,630.99    8,980.59    9,218.83       9,219.80       9,221.74       9,221.07       64,074.06      

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 

Gastos recursos humanos 1,000.00 1,000.00 1,618.24 1,535.00 0.00 1,535.00 0.00 300.00 300.00 7,288.24

Gastos administrativos 5.35 5.35 1,353.55 2,836.80 2,836.80 2,836.80 540.35 3,516.49 5,648.74 18,275.98

Gastos de mantenimiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560.00 0.00 0.00 560.00

Gastos  de servicios 0.00 0.00 78.74 36.47 36.47 36.47 36.47 36.47 36.47 297.56

Gastos comunes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total resumen de gastos antes de depreciación1,005.35 1,005.35 3,050.53 4,408.27 2,873.27 4,408.27 1,136.82 3,852.96 5,985.21 26,421.78

119% 247% 226% 173% 313% 209% 811% 239% 154% 243%

Gastos de depreciación -                 

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

Total de gastos comunes 1,005.35    1,005.35    3,050.53    4,408.27    2,873.27    4,408.27       1,136.82       3,852.96       5,985.21       26,421.78      

119% 247% 226% 173% 313% 209% 811% 239% 154% 243%

Excedentes en Cuotas Comunes 193.06       1,482.05    3,844.70    3,222.72    6,107.32    4,810.56       8,082.98       5,368.78       3,235.86       37,652.28      

Ingresos Totales 19% 147% 126% 73% 213% 109% 711% 139% 54% 143%

Excedentes en Cuotas Comunes 193.06       1,482.05    3,844.70    3,222.72    6,107.32    4,810.56       8,082.98       5,368.78       3,235.86       37,652.28      

Solo Ingresos Recurrentes 19% 147% 126% 73% 213% 109% 711% 139% 54% 143%



Fecha Referencia Transacción Descripción Débito Crédito Saldo total

27-abr-2024 300
BANCA MOVIL TRANSFERENCIA DE MICHELLE YELENA ARIAS 

DE VIDAL Donacion de Vecina Michelle Ar
$ 100.00 $ 100.00

30-abr-2024 305 264 COMISION MENSUAL POR SERVICIO BANCA EN LINEA $ 5.35 $ 94.65

30-abr-2024 221 INTERES CUENTA DE AHORROS $ 0.01 $ 94.66

14-may-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

PROPIETARIOS DEL P.H. ACQUA I AREAS VERDES ETE
$ 1,288.28 $ 1,382.94

31-may-2024 305 264 COMISION MENSUAL POR SERVICIO BANCA EN LINEA $ 5.35 $ 1,377.59

31-may-2024 221 INTERES CUENTA DE AHORROS $ 0.72 $ 1,378.31

05-jun-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. COSTA DEL ESTE 

COUNTRY CLUB PAGO POR MANTENIMIENTO DE
$ 2,366.84 $ 3,745.15

07-jun-2024 75 264 BANCA EN LINEA CABLE AND WIRELESS FIJO Y (3411964300003) $ 42.27 $ 3,702.88

07-jun-2024 123 264 BANCA EN LINEA BANISI S.A. 100017947289 JENIFFER MIRANDA $ 1,000.00 $ 2,702.88

07-jun-2024 239
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0378011356734 DECO 

INVESTMENT GROUP,S.A. cancela fac 3108
$ 1,348.20 $ 1,354.68

07-jun-2024 123 264 BANCA EN LINEA BANISI S.A. 100017947289 JENIFFER MIRANDA $ 83.24 $ 1,271.44

07-jun-2024 239
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0343010931449 PINTO & 

VILLARREAL proforma 2303
$ 535.00 $ 736.44

07-jun-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

PROPIETARIOS DEL P.H. ACQUA I AREAS VERDES PH
$ 1,288.28 $ 2,024.72

28-jun-2024 123 264 BANCA EN LINEA BANISI S.A. 100017947289 JENIFFER MIRANDA $ 1,000.00 $ 1,024.72

28-jun-2024 75 264 BANCA EN LINEA CABLE AND WIRELESS FIJO Y (3411964300003) $ 36.47 $ 988.25

29-jun-2024 305 264 COMISION MENSUAL POR SERVICIO BANCA EN LINEA $ 5.35 $ 982.90

29-jun-2024 221 INTERES CUENTA DE AHORROS $ 1.71 $ 984.61

02-jul-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. UPPER EAST TOWER 

PAGO PH UPPER JUNIO 2024
$ 735.00 $ 1,719.61

15-jul-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. COSTA DEL ESTE 

COUNTRY CLUB PAGO POR MANTENIMIENTO DE
$ 2,366.84 $ 4,086.45

15-jul-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. UPPER EAST TOWER 

PAGO MENSUAL JULIO 2024 PH UPPER EAS
$ 735.00 $ 4,821.45

17-jul-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

PROPIETARIOS DEL P.H. ACQUA I PH ACQUA 1 JULIO
$ 1,288.28 $ 6,109.73

22-jul-2024 239
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0343010931449 PINTO & 

VILLARREAL PROF2507
$ 535.00 $ 5,574.73

22-jul-2024 123 264 BANCA EN LINEA BANISI S.A. 100017947289 JENIFFER MIRANDA $ 1,000.00 $ 4,574.73

22-jul-2024 75 264 BANCA EN LINEA CABLE AND WIRELESS FIJO Y (3411964300003) $ 36.47 $ 4,538.26

22-jul-2024 239
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0301010016789 COMPAÑIA 

INTERNACIONAL DE SEGUROS,S.A. Cancel
$ 2,831.45 $ 1,706.81

29-jul-2024 252 DEPOSITO CUENTA DE AHORROS SIN LIBRETA $ 599.20 $ 2,306.01

29-jul-2024 252 DEPOSITO CUENTA DE AHORROS SIN LIBRETA $ 599.20 $ 2,905.21

29-jul-2024 252 DEPOSITO CUENTA DE AHORROS SIN LIBRETA $ 599.20 $ 3,504.41

29-jul-2024 252 DEPOSITO CUENTA DE AHORROS SIN LIBRETA $ 599.20 $ 4,103.61

31-jul-2024 305 264 COMISION MENSUAL POR SERVICIO BANCA EN LINEA $ 5.35 $ 4,098.26

31-jul-2024 221 INTERES CUENTA DE AHORROS $ 2.47 $ 4,100.73

15-ago-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. UPPER EAST TOWER 

PH UPPER EAST AGOSTO 2024
$ 735.00 $ 4,835.73

24-ago-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

PROPIETARIOS DEL P.H. ACQUA I Acqua 1 fact 273
$ 1,288.28 $ 6,124.01

31-ago-2024 305 264 COMISION MENSUAL POR SERVICIO BANCA EN LINEA $ 5.35 $ 6,118.66

Numero de Cuenta:04-43-96-462812-7
Empresa:ASOCIACION DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE COSTA DEL ESTE

Movimientos desde 01-abr-2024 hasta 20-ene-2025



31-ago-2024 221 INTERES CUENTA DE AHORROS $ 4.07 $ 6,122.73

03-sep-2024 123 264 BANCA EN LINEA BANISI S.A. 100017947289 JENIFFER MIRANDA $ 1,000.00 $ 5,122.73

03-sep-2024 239
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0301010016789 COMPAÑIA 

INTERNACIONAL DE SEGUROS,S.A. poliza
$ 2,831.45 $ 2,291.28

03-sep-2024 75 264 BANCA EN LINEA CABLE AND WIRELESS FIJO Y (3411964300003) $ 36.47 $ 2,254.81

05-sep-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. COSTA DEL ESTE 

COUNTRY CLUB Cuota de miembro mes de a
$ 2,366.84 $ 4,621.65

09-sep-2024 239
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0301010016789 COMPAÑIA 

INTERNACIONAL DE SEGUROS,S.A. Cancel
$ 2,831.45 $ 1,790.20

14-sep-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

PROPIETARIOS DEL P.H. CASA BIANCA FASE 1 MEEMB
$ 448.00 $ 2,238.20

30-sep-2024 305 264 COMISION MENSUAL POR SERVICIO BANCA EN LINEA $ 5.35 $ 2,232.85

30-sep-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. UPPER EAST TOWER 

PAGO PH UPPER EAST SEPTIEMBRE 2024
$ 735.00 $ 2,967.85

30-sep-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

PROPIETARIOS DEL P.H. ACQUA I SEPT PH ACQUA 1
$ 1,288.28 $ 4,256.13

30-sep-2024 221 INTERES CUENTA DE AHORROS $ 2.31 $ 4,258.44

01-oct-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0466991659933 RICARDO 

ANTONIO GARRIDO YANGUEZ 1erAbono de m
$ 280.00 $ 3,978.44

01-oct-2024 75 264 BANCA EN LINEA CABLE AND WIRELESS FIJO Y (3411964300003) $ 36.47 $ 3,941.97

01-oct-2024 239
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0349010668357 RICARDO 

ENMANUELLE ECHEVERS (REVOLUTION NET)
$ 535.00 $ 3,406.97

01-oct-2024 123 264 BANCA EN LINEA BANISI S.A. 100017947289 JENIFFER MIRANDA $ 1,000.00 $ 2,406.97

09-oct-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0466991659933 RICARDO 

ANTONIO GARRIDO YANGUEZ cancela saldo
$ 280.00 $ 2,126.97

11-oct-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. COSTA DEL ESTE 

COUNTRY CLUB Cuota de mant areas verde
$ 2,366.84 $ 4,493.81

28-oct-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. UPPER EAST TOWER 

PAGO PH UPPER EAST MES OCTUBRE 2024
$ 735.00 $ 5,228.81

31-oct-2024 305 264 COMISION MENSUAL POR SERVICIO BANCA EN LINEA $ 5.35 $ 5,223.46

31-oct-2024 221 INTERES CUENTA DE AHORROS $ 3.28 $ 5,226.74

12-nov-2024 252 DEPOSITO CUENTA DE AHORROS SIN LIBRETA $ 1,198.40 $ 6,425.14

19-nov-2024 75 264 BANCA EN LINEA CABLE AND WIRELESS FIJO Y (3411964300003) $ 72.94 $ 6,352.20

19-nov-2024 123 264 BANCA EN LINEA BANISI S.A. 100017947289 JENIFFER MIRANDA $ 300.00 $ 6,052.20

20-nov-2024 252 DEPOSITO CUENTA DE AHORROS SIN LIBRETA $ 599.20 $ 6,651.40

23-nov-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. UPPER EAST TOWER 

PAGO FACT 0111 PH UPPER EAST TOWER N
$ 735.00 $ 7,386.40

26-nov-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

PROPIETARIOS DEL P.H. SOHO TOWER BANCA EN LINE
$ 599.20 $ 7,985.60

29-nov-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0472992444914 ANA MARIA 

CASTILLO LOPEZ Abono de reserva de
$ 15.00 $ 7,970.60

29-nov-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0471981175650 MIRACLE 

PLAY,S.A. 1er abono de parque CDE
$ 3,510.14 $ 4,460.46

29-nov-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. GREEN BAY TOWER 

NO. 4 PH GREEN GAY TORRE I II III IV
$ 3,420.00 $ 7,880.46

30-nov-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

PROPIETARIOS DEL P.H. SOHO TOWER BANCA EN LINE
$ 599.20 $ 8,479.66

30-nov-2024 305 264 COMISION MENSUAL POR SERVICIO BANCA EN LINEA $ 5.35 $ 8,474.31

30-nov-2024 221 INTERES CUENTA DE AHORROS $ 5.22 $ 8,479.53

02-dic-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0471981175650 MIRACLE 

PLAY,S.A. Cancela saldo pendiente par
$ 3,510.13 $ 4,969.40

06-dic-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0470971638766 GABRIEL 

GONZALEZ RODRIGUEZ pago de materiales
$ 50.00 $ 4,919.40

06-dic-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0472970922547 IVANETTE 

PAULLETTE DE FRIAS DE LEON 1er abono
$ 140.00 $ 4,779.40

06-dic-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0470971638766 GABRIEL 

GONZALEZ RODRIGUEZ Repair de cerca de
$ 65.00 $ 4,714.40

06-dic-2024 123 264 BANCA EN LINEA BANISI S.A. 100017947289 JENIFFER MIRANDA $ 300.00 $ 4,414.40

13-dic-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. UPPER EAST TOWER 

PH UPPER EAST TOWER DICIEMBRE 2024
$ 735.00 $ 5,149.40



18-dic-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0449982591511 GABRIEL 

DE JESUS REMY SERRANO abono de activi
$ 300.00 $ 4,849.40

19-dic-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. GREEN BAY TOWER 

NO. 4 TORRE I II III IV GREEN BAY
$ 1,140.00 $ 5,989.40

23-dic-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0472970922547 IVANETTE 

PAULLETTE DE FRIAS DE LEON cancela s
$ 140.00 $ 5,849.40

23-dic-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0449982591511 GABRIEL 

DE JESUS REMY SERRANO cancela saldo d
$ 300.00 $ 5,549.40

23-dic-2024 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0472992444914 ANA MARIA 

CASTILLO LOPEZ cancela saldo de 22
$ 115.00 $ 5,434.40

27-dic-2024 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

PROPIETARIOS DEL P.H. SOHO TOWER PAGO MANT DEL
$ 599.20 $ 6,033.60

31-dic-2024 305 264 COMISION MENSUAL POR SERVICIO BANCA EN LINEA $ 5.35 $ 6,028.25

31-dic-2024 221 INTERES CUENTA DE AHORROS $ 4.55 $ 6,032.80

07-ene-2025 237
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA A 0403965277360 FLOR 

ENEIDA BERBEY LOPEZ Dev de compras de ro
$ 348.25 $ 5,684.55

16-ene-2025 294
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE P.H. UPPER EAST TOWER 

PAGO FACT 0101 PH UPPER EAST TOWER E
$ 735.00 $ 6,419.55

16-ene-2025 300
BANCA EN LINEA TRANSFERENCIA DE ASAMBLEA DE 

COPROPIETARIOS DEL P.H. GREEN BAY TOWER III PA
$ 1,140.00 $ 7,559.55


